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筋肉は何歳からでもよみがえる!
動ける身体で免疫力UP !!

筋肉は何歳からでもよみがえる!
動ける身体で免疫力UP !!

感謝の気持ちをこめて

0円

TRAINING

マシンジムマシンジム

特典② 入会金 20,000円特典② 入会金 20,000円入会金 20,000円

特典①特典① 全会員種別対象初月 月会費 
 全会員種別対象
初月 月会費 
 全会員種別対象
初月 月会費 3,900円3,900円3,900円

特典③ 事務手数料 5,000円
　
特典③ 事務手数料 5,000円
　

事務手数料 5,000円
特典④ 年会費 2,000円特典④ 年会費 2,000円年会費 2,000円
特典⑤ 水素水3ヶ月無料（      ）
  　　専用ボトルプレゼント
特典⑤ 水素水3ヶ月無料（      ）
  　　専用ボトルプレゼント

水素水3ヶ月無料
  　　専用ボトルプレゼント

3,000円
相当
3,000円
相当

10月限定先着30名様入会5大特典
サンキューサンキュー

3,900円のみで
始めることが
できます!!

3,900円のみで
始めることが
できます!!

総額30,000円が無料
（税別）

総額30,000円が無料
（税別）

（税込）（税込）

〒981-3217 仙台市泉区実沢中山南25-5
仙台ヒルズホテル 3F（仙台大観音隣）

マクドナルド● ●イオン

やまなか家●

仙台
大観音

←至折立 至八乙女→
北環状線

提携：（財）宮城県結核予防会  複十字健診センター

営業時間 〈月・火・水・金〉10:00～22:00
　　〈土・日・祝〉10:00～20:00

受付時間 〈月・火・水・金〉10:15～20:00
　　〈土・日・祝〉10:15～18:00

休 館 日 毎週木曜日定休、夏季3日間･
年末年始6日間･メンテナンス日

■お問い合わせはこちらまで

   022（355）7710
FAX.022（277）5310 www.relive.jp

駐車場
完備
※200

台
駐車可

建物１Ｆエレベーターに乗り、2Ｆホテル正面玄関
から入り、階段にて3Ｆ「りらいぶ」にお越し下さい。
ホテルロビーのエレベーターでもお越し頂けます。

仙台ヒルズ
ホテル内
（旧仙台ジョイテルホテル）

はじめましたFollow
me!

※入会特典は、6ヶ月以上在籍される方に限ります。ご入会後6ヶ月以内に退会される場合は、
入会金・事務手数料・年会費を頂きます。※りらいぶを過去6ヶ月以内に退会された方が再入会
される場合は、事務手数料と年会費を頂戴いたします。

●月会費 初月月会費１ヶ月分 3,900円（税込） ●引き落とし口座（ゆうちょ銀行か七十七銀行） ●届出印　
●顔写真（3cm×4cm）※申込みの際300円（税込）で撮影可能です ●ご本人と確認できるもの（運転免許証や健康保険証）

入会手続きの際ご準備下さい‼

りらいぶは感染拡大防止対策を実施しております。りらいぶは感染拡大防止対策を実施しております。

高性能の

99.9%
ウイルス除菌

光触媒 除菌脱臭機光触媒 除菌脱臭機

光触媒で館内まるごと除菌光触媒で館内まるごと除菌 レッスンの
人数制限
レッスンの
人数制限

消毒や
清掃の徹底
消毒や

清掃の徹底

お客様が安心して通えるように安全な環境づくりを徹底しておこなっています。お客様が安心して通えるように安全な環境づくりを徹底しておこなっています。

マスク着用マスク着用 来館時の
検温・消毒を徹底
来館時の

検温・消毒を徹底
ジム・スタジオの
換気の徹底

ジム・スタジオの
換気の徹底

オールオール

※【水素水の効果】老化現象や生活習慣病の原因である「活性酸素」を
　除去する働きや「抗酸化作用」があると言われています。
※【水素水の効果】老化現象や生活習慣病の原因である「活性酸素」を
　除去する働きや「抗酸化作用」があると言われています。


